
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 20 de janeiro de 2014 Ano IV - Edição nº 00246 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF633359AD307DAF3D8A77317CC1F8FC



segunda-feira, 20 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO  PRESENCIAL Nº 007/2014 - contratação de empresa especializada para

fornecimento de mobiliários e materiais de construção destinados à criação do Arquivo Público Municipal, para atender às necessidades da
Secretaria Municipal da Administração e Finanças, publicado no dia 09 de janeiro de 2014

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF633359AD307DAF3D8A77317CC1F8FC



segunda-feira, 20 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO 

 PRESENCIAL Nº 007/2014 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, torna público a prorrogação de prazo de 

recebimento  das  propostas  da  licitação,  sob  a  modalidade  Pregão  Presencial  nº 

007/2014,  referente  à  contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de 

mobiliários  e  materiais  de  construção  destinados  à  criação  do  Arquivo  Público 

Municipal, para atender às necessidades da Secretaria Municipal da Administração e 

Finanças,  publicado  no  dia  09  de  janeiro  de  2014.  O  recebimento,  abertura  das 

propostas e disputas de preços acontecera no dia 27 de  janeiro de 2014. Permanece 

inalterada e em vigor as demais condições estabelecidas no Edital desta licitação. Estão 

discriminadas no anexo II do Pregão Presencial as condições. As empresas interessadas 

poderão retirar o Edital e seus anexos, a partir do dia 21 de janeiro de 2014, na Sala de 

reuniões da CPL, na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio‐BA, CEP 

44.280.000, Tele fax (75) 32372137 – R 34. EDITAL/ ESCLARECIMENTOS: No endereço 

acima  citado,  das  07h30min  às  17h30min. Mediante  pagamento  prévio do DAM  no 

valor de R$: 30,00  (TRINTA REAIS), no Setor de Tributos, Tel. 75 3237‐2137, R – 24. 

Teodoro Sampaio, 20 de janeiro de 2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro 

Oficial. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF633359AD307DAF3D8A77317CC1F8FC


		2014-01-20T18:05:53-0200




